平成 29 年４月１日

 京都府立るり渓少年自然の家利用団体 様

                      京都府立るり渓少年自然の家所長

京都府立るり渓少年自然の家における食事料金の変更について

 平素は当施設の運営に御理解をいただき、ありがとうございます。

 さて、当施設の食事につきまして、食事内容の充実のため、平成２９年４月より料金

を下記のとおり変更しております。御理解の程よろしくお願い申し上げます。

記

食  費

 朝 食 昼 食 夕 食 計

新料金 350円 460円 570円 1,380円

（利用料金・シーツ代 … 据え置き）

 ※なお、今年度より以下の取組みも行っております。皆様の御利用をお待ちしており

ます。

   ・クラフト棟への渡り廊下新設（宿泊棟からクラフト棟まで直接移動が可能）

   ・寝具の改善（羽毛掛布団に変更、敷布団・毛布・枕も更新）

   ・野外炊飯場の整備（テーブル・イスを更新）